271.672 nieuwe aandelen van de Vennootschap aan de Inbrenger tegen een uitgifteprijs van € 70,66 per nieuw aandeel
zoals hierna toegelicht.

B. INBRENGWAARDE

De inbrengwaarde van de Onroerende goederen werd door de Inbrenger en de Vennootschap vastgesteld op negentien
miljoen honderdzesennegentigduizend negenhonderdvier euro € 19.196.904,00 (de Inbrengwaarde), wat overeenstemt
met de investeringswaarde van de Onroerende Goederen. Voor de waardering werd onder meer rekening gehouden met de
huidige staat van de Onroerende Goederen, de strategische ligging ervan, de opstallen op de Onroerende Goederen, alsook